	Річнийи план державних закупівельіз змінами управління освіти і науки виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради на 2010 рік.

	№ з/п
	Предмета закупівлі
	Код  КЕКВ(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі (тис. грн.)
	Процедура закупівлі
	Очікуваний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залугити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітка

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Продукція молочна
	1133
	міський бюджет
	
	відкриті торги
	лютий
	Відділ обліку продуктів та батьківської плати; планово-економучний відділ.
	торги відмінені

	2
	Продукція молочна
	1133
	міський бюджет
	
	відкриті торги
	березень
	Відділ обліку продуктів та батьківської плати; планово-економучний відділ.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заступник начальника управління освіти і науки                                                                   Л. Чмелик

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	( за рішенням тендерного комітету від 09.02.2010р. № 5)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


